WO PIPﬂtﬂ/‘jf’:

Ordine delle Protassion Infer

Prot. 06/2025
Data, 23.01.2025

Delibera N° 02 del 23.01.2025

Oggetto: Conferma dell’'incarico al Consorzio ANDROMEDA di Consulente per
gli adempimenti Anticorruzione e Responsabile RPCT al Consigliere AMATI
ANTONIO - quadriennio 2025-2028

Il Consiglio Direttivo dell’OPI di Potenza,

vista la qualificazione dell’ordine quale Ente di Diritto Pubblico non economico;

considerato I'obbligo per gli adempimenti previsti dalla Legge 6 novembre 2012, n.
190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione) e dal D.lgs. n. 33 del 14/03/2013;

considerato quanto previsto all'interno della convenzione consortile stipulata con il
Consorzio ANDROMEDA (ART. 5) relativamente alle attivita gestionali di Gestione
ANAC, DPO, RPCT;

DELIBERA
di confermare l'incarico di Gestione e Consulenza per tutti gli adempimenti relativi
all’Anticorruzione e trasparenza al Consorzio ANDROMEDA nella persona del Dott.
Radames Formato

di confermare quale referente RPCT interno all’'OPI di Potenza il Dott. Amati Antonio

Il sottoscritto segretario certifica che la presente delibera e stata depositata presso la
Segreteria in data 23.01.2025

Si attesta che la presente € copia conforme all'originale inserita nel registro delle
deliberazioni.

Il segretario
Giuseppe Basilio

Il Presidente OPI Potenza
asigerafina Robertucci

Via Sanremo 88 — 85100 Potenza Tel 0971/441539. Fax 0971/1830593. CF 80005920766
Email: segreteria@opipotenza.it PEC: potenza@cert.ordine-opi.it



mailto:segreteria@opipotenza.it
mailto:potenza@cert.ordine-opi.it
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2013/04/05/13G00076/sg

